 保偏光纤准直器
532～2000nm
300mW/1W/2W
产品描述：
保偏光纤准直器由保偏光纤尾纤和聚焦透镜精确定位封装而成，提供 φ1.8mm 的通光
孔径，可将光纤传输出射光变成平行光束（高斯光束），或将外界的平行光聚焦耦合进入光
纤内。它可以单只使用，在要求位置达到指定尺寸光斑；也可以配对使用，在—对探头中间
加入滤波片、隔离器等其它光学元件，达到客户使用目的。

注：测试温度为 25℃；以上数据不含连接器。
封装信息：
订货信息：
1. 工作波长：532～2000nm；
2. 工作距离：5mm；50mm
3. 封装类型：玻璃套管；金属套管
4. 承受功率：300mW；1W；5W
5. 光纤类型：PM460-HP；PM630-HP；PM780-HP；PM980；PM1300；PM1550；PM1950
6. 尾纤长度：0.8m；1m；1.5m
7. 尾纤类型：0.25mm；0.9mm
8. 连接器类型：FC/APC 或其他客户指定
其他：
光纤准直器由光纤尾纤和聚焦透镜精确定位封装而成，可将光纤传输出射光变成平行光